2

[image: Описание: Описание: neftejugansky_rayon_coa]Сельское поселение Куть-Ях
  Нефтеюганский район
   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2022
	[bookmark: _GoBack]№ _146__ .

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 16.03.2020 № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»         (в ред. от 23.07.2020 № 100, от 16.11.2020 № 136, от 15.02.2021 № 16,                       от 04.05.2021 № 67, от 25.10.2021 № 177, от 05.05.2022 № 75, от 17.06.2022 № 102)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 30 декабря 2021 года),  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 16.03.2020 № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. от 23.07.2020 № 100, от 16.11.2020 № 136, от 15.02.2021 № 16, от 04.05.2021 № 67, от 25.10.2021 № 177, от 05.05.2022 № 75, от 17.06.2022 № 102) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. раздел III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» приложения к Постановлению дополнить подразделом «Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме» следующего содержания:
«Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме

46_2. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в  бюллетене «Куть-Яхский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения							Л.В. Жильцова
[bookmark: Par319][bookmark: Par373]
image1.png